
 
UCHWAŁA Nr III/9/2010
Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 29 grudnia 2010r.

w sprawie przystąpienia Gminy Pasym 
do Lokalnej Grupy Rybackiej Pojezierze Olsztyńskie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Pasym przystępuje do Lokalnej Grupy Rybackiej Pojezierze Olsztyńskie.

§ 2

W Lokalnej  Grupy Rybackiej  Pojezierze Olsztyńskie  Gminę Pasym reprezentować będzie 
Burmistrz Miasta.

§ 3

Przyjmuje się Statut Lokalnej Grupy Rybackiej Pojezierze Olsztyńskie stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


